
PW/QM/G&f/tol e -2&/#4

:

: DODATEK č. 2
4

ke smlouvě o dílo č. 1/18 „Rekonstrukce MKS Beseda" uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

-

1 SMLUVNÍ STRANY
>

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Sídlo: Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931

Bankovní

Číslo účtu:

Oso luvních: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města Mor. Budějovice
Tel.:

E-ma

Oso hnických: Josef Macháček, vedoucí OSRI, Město Mor. Budějovice
Tel.:

E-mail: machacek@mbudejovice.cz

(dále jen „Objednatel")

-

4

-4

4

m

■

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39936

26245906

Bankovní

Číslo účtu

Osoby smluvních: Ing. Milan Procházka
Tel.:

E-mail

Oso ických: Ing. Milan Procházka
Tel.:

E-ma

Sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

(dále jen „Zhotovitel")

-

IČ:
DIČ:

-

-

;

4

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 na akci „Rekonstrukce MKS
Beseda" následovně:

-

4 PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla se mění a upravuje dle Změnových listů č. 7 až 14, viz příloha tohoto dodatku. V těchto
Změnových listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.

4

:
i

4

J



[

I

I

6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Na základě Změnových listů č. 7 až 14 se cena díla v souladu s čl. 6.6 Smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena díla bez DPH dle SoD

Cena dle dodatku č. 1

Cena dle dodatku č. 2

CELKOVÁ CENA DÍLA bez DPH

41 935 732,- Kč

395 396,- Kč

711 823,- Kč

43 042 951,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 na akci „Rekonstrukce MKS Beseda se nemění a

tvoří spolu s dodatkem č. 1 a 2 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými
v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento
dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel
jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

Přílohy dodatku č. 2:
- Souhrnný rozpočet

-Změnový list č. 7 - 14

3. 05. 2018 3. 05. 2018

V Moravských Budějovicích dne V Mor. Budějovicích

Za Objednatele:

starosta města

Za Zhotovitele: Ing. Milan Procházka

jed natel

2



II I l lI t I i I v

SOUHRNNÝ ROZPOČET - Dodatek č. 2

"Rekonstrukce MKS Beseda"

Změnový list č. Popis Vícepráce Méněpráce Dodatek č.2

07 l.NP, 2.NP - změna provedení 558 465 Kč -342 661 Kč 215 804 Kč

Vnitřní omítky, malby 1. a 2.NP - změna provedení08 995 470 Kč -402 106 Kč 593 364 Kč

Výtahy - změna vybavení09 24 585 Kč -1 500 Kč 23 085 Kč

ÚT - změna provedení10 57 520 Kč -10 790 Kč 46 730 Kč

M+R - změna provedení11 360 568 Kč -387 823 Kč -27 255 Kč

12 Elektroinstalace - změna provedení 96 434 Kč -192 730 Kč -96 296 Kč

13 ZTI - změna provedení 79 785 Kč -31 474 Kč 48 311 Kč

14 Vzduchotechnika - změna provedení 0 Kč -91 920 Kč -91 920 Kč

CELKEM 2 172 827 Kč -1 461 004 Kč 711 823 Kč



Změna 07

Změnový list ZL 07 - l.NP, 2.NP - změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel - zhotovitel:i

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

Datum: 23. 4. 2018 Zpracoval: Radek Daňhel

I



I

I
1. Úvod, zdůvodnění

Při realizaci díla, zejména pak po otlučení omítek a odstranění podhledu byl zjištěn skutečný

stav zdivá, překladů, průvlaků apod., poté bylo rozhodnuto o některých úpravách a to zejména:

- z důvodu nutnosti zhotovení nového stropu nad l.NP v prostoru m.č. 205 a 202 bylo

rozhodnuto o zbourání stáv. příčky a poté vyzdění nové (viz zápis z KD č. 1 ze dne 14.2.2018,

bod 1/13).
- vybourání stáv. heraklitové příčky za přísálím m.č. 205 k soc. zařízení herců a nové provedení

jako cihelné (viz zápis z KD č. 1 ze dne 14.2.2018, bod 1/14).

- po provedené kontrole stáv. průvlaků statikem rozhodnuto o jejich ponechání (viz zápis z KD

č. 1 ze dne 14.2.2018, bod 1/19).

- zrušení dveří v l.NP mezi m.č. 126A a 145, včetně zárubně a souvisejících prací.

- úprava vstupu do m.č. 126 (l.NP), která spočívá ve zrušení původních protipožárních dveří,

zazdění tohoto otvoru a vytvoření nového vstupu místo zrušeného okna přes nové dveře

s nadsvětlíkem a s tím související stavební práce.

- zazdění a zastropení otvoru do prostoru nápovědy pod jevištěm ve 2.NP.

- spřažení trhlin ve stáv. zdivu 2.NP u schodišťového zdivá v m.č. 205 a v m.č. 204.

- odbourání stáv. nezavázaných přizdívek a dozdívek pilířů a jejich opětovné vyzdění s řádným

provázáním do vysekaných kapes.

- odbourání sádrokartonových předsazených stěn a podhledu v 1 .NP v bývalém infocentru a

sádrokartonových podhledů ve 2.NP v m.č. 230 a 230A.

- vytvoření otvoru a přidání nového, symetricky osazeného okna ve foyer 2.NP (viz zápis z KD

č. 1 ze dne 14.2.2018, bod 1/11).

- záměna lepených podlahových lišt u vlysových podlah ve 2.NP za jiné, dubové, lakované,

uchycené vruty do hmoždinek (z důvodu nerovného zdivá).

- provedení základního nátěru všech nově zabudovávaných ocelových překladů a průvlaků.

I

:

I

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1 .
Úvod, zdůvodnění.



2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 215 804,- Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze k navýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Podpis:Datum:

4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Luboš Štěpán

Datum: OL,, lolfl Podpis:

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Bém

Datum:
• *2.04 L Podpis:

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: JT. 4, Podpis:

Přílohy :

položkové rozpočty:

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) l .NP, 2.NP vícepráce (2)

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .NP, 2.NP - méněpráce (2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 609 BESEDA Moravské Budějovice

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: S T A B O MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval: Radek Daňhel

Základ pro DPH 21,00 %

21,00 %

215 803,80

45 318,80DPH

Cena celkem za stavbu 261 122,60

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

1
Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

1 07 Bourací práce, dozdívky (zazdívky)

1.NP, 2.NP

261 122,60 215 803,80 45 318,80

]
Kč 261 122,60 215 803,80 45 318,80

3
23.4.2018

v

3
Za zhotovitele Za objednatele

4

4

3



I

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo DPH celkemCena celkem Zákl. DPH 21 %Název

Bourací práce, dozdivky

(zazdívky) 1.NP, 2.NP
07

I
558 465,00 117 277 7:675 742,7018/03/12-1 Vícepráce (2)

-71 958. SC-414 620,10 - 342 661,2018/03/12-2 Méněpráce (2)

IRekapitulace stavebních dílů

PSV Dodávka Montáž HZS HmotnostHSVStavební díl

I0,00 20,360,00 0,00-11 953,00 0,00Svislé a kompletní
konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce,

bourání

Přesun hmot

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a

parketové

Nátěry

Přesuny suti a
vybouraných hmot

3

0,00 0,360,001 542,90

1 085,50

13 037,90

0,00 0,004

0,00 0,150,00 0,000,006

0,320,00 0,000,00 0,009

0,00 0,00 0,000,00 0,006 757,20998

0,00 0,000,00 0,000,00 - 185,80

17 421,20

339,50

64 042,40

3 251,20

62 063,40

762

0,00 0,00 0,040,000,00763

0,00 0,00 0,000,000,00764

0,000,00 0,000,000,00766

0,000,00 0,000,000,00767

0,00 0,000,00 0,000,00775

0,00 0,090,00 0,000,00 10 704,00783

0,000,00 0,00 0,0047 697,40 0,00D96

0,00 0,00 21,3158 167,87 157 635,90 0,00Kč

' U«

,

■4



-

Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/12-1 Vícepráce (2) Základní rozpočet

Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

JKSO:Objekt:
-

07

SKP:Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice609
-

MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 558 465,00

Počet listů: 14 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 316 558,60

Z 241 906,40PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

ZRN celkem 558 465,00

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

558 465,00ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Za zhotovitele: Za objednatele:Vypracoval:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 23.4.2018

Po

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 558 465,00 Kč

117 277,70 KčDPH 21,0% činí:

675 742,70 KčCena za objekt celkem:



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018

List č.4

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

6 Úpravy povrchu, podlahy

9 Ostatní konstrukce, bourání

998 Přesun hmot

762 Konstrukce tesařské

763 Dřevostavby

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

775 Podlahy vlysové a parketové

783 Nátěry

D96 Přesunysuti a vybouraných hmot

150 462,80

1 542,90

1 085,50

81 765,40

13 924,20

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 199,20

17 421,20

614,30

127 871,10

3 251,20

81 845,30

10 704,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

67 777,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 316 558,60 241 906,40 0,00 0,00 0,00

:

:

:

:

:

;

.

.



J
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

List č.5Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

Svislé a kompletní konstrukce

310 23-5241.R00 Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm

3

1 1 kus 25,0000 85,60 2 140,00

1.NP:

- zazděni otvorů po vysekaných záv. tyčích od držáků věšáků v m.č. 101: 24
- zazděni otvoru ve stěně vm.č. 106: 1

24,0000

1,0000

310 23-6261.R00 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm

1
2,0000kus 312,30 624,60

2.NP:

- zazdívka otvorů po zhlavl vybouraného překladu mezi m.č. 218 a 219: 2 2,0000

310 23-821 1.R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC3 m3 1,1505 4 182,00 4 811,39

2.NP:

- zazděni otvoru do prostoru nápovědy m.č. 220: 0,8*1,05*0,45

- zazděni otvoru v obvodové zdi (po okně) m.č. 205: 0,6*0, 6*0, 5
- podezdění stáv. průviaku vm.č. 205 (levá strana): 1,3*0,5*0,45

- zazděni stáv. výlezu do půdního prostoru vm.č. 205: 0, 6*1*0,5

0,3780

0,1800

0,2925

0,3000

J

310 23-921 1 R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 8,36364 m3 3 986,00 33 337,31

1.NP:

- zazdívka otvoru mezi m.č. 106 a 109: 0,95*1,97*0,3

- zazdívka otvoru mezi m.č. 126A a 145: 1,7*3,2*0, 5

0,5614

2,7200

2.NP:

- zazděni části otvoru mezi m.č. 203 a 204: 0,95*1,35*0,3

- zazděni otvoru po okně do schodiště vmístech pův. WC muži: 1,25*2*0,25

- přizdivka (zmenšení) otvoru mezi m.č. 221 a 230: 0,45*(0, 75*2, 85+1 ,8*0,45)

- zazdívka (dozdívka) nad novým rozvaděčem a hydrantem vm.č. 202:
1,7*0,95*0,4

- dozděnl (úprava otvoru) pro nové okno (ozn. 62) v m.č. 205:
(2, 1*1+2, 6*0,3)*0,45-1, 8*1*0, 15

- nadezděnl průviaku vm.č. 205: 1,3*1,2*0,25

- dozděnl zdivá nad novým hydrantem a rozvaděčem vm.č. 205: 1,9*1,2*0,3

0,3847

0,6250

1,3264

0,6460-

1,0260

A
0,3900

0,6840

5 31 1 23-831 7.U00 Zeď nos vnitřní z cihel P*D Pí 0 tl. 30 cmMVC m2 6,0970 980,70 5 979,33

2.NP:

- mezi m.č. 202 a 205: 3,002*3,5-1,8*2,45 6,0970A

317 12-1 102.RT2 Osazeni překladu světlost otvoru do 180 cm

včetně dodávky RZP2/10 149x14x14

6

1,0000 374,40kus 374,40

1.NP:

- překlad nad upraveným otvorem mezi m.č. 103 a 104: 1 1,0000

A

317 12-1 102.RT3 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm

včetně dodávky RZP3/10 179x14x14

7

2,0000 424,60kus 849,20

2.NP:

- nad otvorem mezi m.č. 221 a 230: 2 2,0000

317 12-1351.RT2 Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečné do rýh

včetně dodávky RZP209 x 14 x 14 cm

8

1,0000 659,90kus 659,90

a



List č.6Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)
_

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP. č. Položka

1.NP:
1,0000

- překlad nad zvětšovaným otvorem mezi m.č. 122 a 125: 1

178,30178,301,0000kus317 16-8111.R00 Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm9

2.NP:
1,0000

- překlad nad otvor pro nové dveře do m.č. 231: 1

749,70249,903,0000kus10 317 16-81 12.R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm

2.NP:
1,0000

1,0000

1,0000

- překlad nad otvor pro dveře vnově příčce mezi m.č. 205 a 225, 223, 226: 1

- překlad nad otvor pro dveře mezi m.č. 204 a 203: 1

- překlad na otvor pro dveře mezi m.č. 219 a 221: 1

580,00290,002,0000kus11 317 16-81 13.R00 Překlad keramický plochý 115x71x1500 mm

2.NP:
2,0000

- překlady nad otvory pro nové dveře (2 ks) mezi m.č. 206, 210 a m.č. 205: 2

939,80469,902,0000kus12 317 16-8133.R00 Překlad keramický vysoký 70x238x1750 mm

2.NP:
2,0000

- nad otvorem mezi m.č. 221 a 230: 2

2 080,484 982,000,4176m313 317 23-4410.R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC

2.NP:
0,4176

- mezi m.č. 217 a 219 : 3,2*(0,14+0,15)*0,45

88,968 553,400,0104
14 317 94-1 121.R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 t

2.NP:
0,0104

- osazeni překladů (L-úhelnlků) nad nový rozvaděč a hydrant vm.č. 202:

1,7*2*0,00306

662,737 243,000,0915
15 317 94-1 123.R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 t

2.NP:
0,0915

- osazeni překladů mezi m.č. 217 a 219 (zvýšeni otvoru): 3,2*2*0,0143

1 604,0628 850,000,0556
16 317 94-4321.U00 Válcované nosníky do připr. otv. do č. 12 t

1.NP:
0,0167-překlady nad otvorymezi m.č. 122, 125a 115: 1,3*2*0,00338*1,05*2*0,00377

2.NP:
0,0389

- osazeni nosníku mezistropu v m.č. 222, 223, 224 a 225: 3,5*0,01 1 1

1 785,7124 975,000,0715
17 317 94-4323.U00 Válcované nosníky do připr. otv. č. 14 do 22 t

2.NP:
0,0715

- překlad nad zvětšený otvor mezi m.č. 202 a 203: 2,5*0,0143*2

124,584 614,200,0270m318 331 23-1 1 16.R00 Zdivo pilířů cihelné z CP29 Pí 5 na MC 10

2.NP:
0,0270

- podezdívka nosníku mezistropu v m.č. 222, 223, 224 a 225: 0,3*0, 18*0,25*2

301,00150,502,0000
19 340 23-621 2. R00 Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

List č.7Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

1.NP:

- zazděni komínových zděři vm.č. 101: 2 2,0000

20 340 23-721 2.R00 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 12,0000 225,20 2 702,40

1.NP:

- zazděni vyblraclch dvířek vm.č. 101: 1

- zazděni otvoru ve zdivu v m.č. 106: 1

1,0000

1,0000

2.NP:

- zazdívka odvětráni v m.č. 218: 2
- zazdívka otvoru ve schod, zdi: 1

- zazděni vyblraclch dvířek do komínu v m.č. 217: 1

- zazdívka otvorů po vybouraném zhlavl stáv. I nosníku ve stropě nad m.č.
206,210:2

- zazděni po vybouraných komínových dvířkách a zděři vm.č. 205: 2
- zazděni komínových dvířek vm.č. 203: 2

2,0000

1,0000

1,0000

2,0000

2,0000

2,0000

21 340 23-8211.R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm m2 0,5025 510,70 256,63

2.NP:

- přizdlvky kolem nového rozvaděče a hydrantu vm.č. 202:
(2, 15*0, 15) +(1,2*0, 15)

0,5025

22 340 23-8243.U00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 4,2000 683,60 2 871,12

1.NP:

- dozděnl nad překladem do klenby u otvoru mezi m.č. 103 a 104: 1,25*0,5

- zazděni nikypo vybouraném rozvaděči vm.č. 101: 0,75*0,45

- dozděnl nad překladem do klenby o otvoru mezi m.č. 122 a 125: 1,9*0,2

- dozděnl výklenků ve stáv. zdivu vm.č. 116-121 a 124:
1,2*0,6+0,6*0,3+0,15*0,45

0,6250

0,3375

0,3800

0,9675

2.NP:

- zazděni niky v m.č. 217: 0, 6*0, 7
- zazděni otvoru, přizděnl rohu v m.č. 205: 0,9*0, 3+2*0, 3*2

0,4200

1,4700

23 340 23-9243.U00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm rr2 1,7250 621,10 1 071,40

1.NP:

- nová dozdlvka nad otvorem pro dveře mezi m.č. 104 a 106: 1, 15*1,5 1,7250

24 342 24-1 162 R00 Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm m2 3,0454 620,00 1 888,15

2.NP:

- podezdívka mezistropu vm.č. 222, 223, 224 a 225: 2,54*0,45+3,28*0,58 3,0454

25 342 25-5024.R00 Říčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 20,0220 491,20 9 834,81

2.NP:

- vyzděn! nové příčkymezi m.č. 205 a 225, 223, 226: 5,6*3,9-0,9*2,02 20,0220

26 346 24-4361 R00 Zazdívka rýh, potrubí, výklenků cihlami tl. 6,5 cm m2 1,3000 498,30 647,79

2.NP:

- zazděni drážky nad dveřmi do m.č. 206, 210 po povalovém stropě: 5,2*0,25 1,3000

27 346 24-4371.R00 Zazdívka rýh, potrubí, výklenků cihlami tl. 14 cm rne 18,4800 798,30 14 752,58



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018

List č.8

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

1.NP:

- zazdlvka drážek po vybouraných kanalizačních stoupačkách v m.č. 111 a
112: (3, 9+1,5)*0,3+3,9*0,2

2,4000

2.NP:

- podezděnl stáv. průvlakuvm.č. 205 (pravá strana): 0,9*0,45+0,6*0,5
- zazděni drážky po povalovém stropě vpův. soc. ženy (na schodišťové zdi):
4, 8*0, 5+1*0,8
- zazděni drážek po starém rozvodu (JT vm.č. 217: 1*0,28*3+1*0, 15
• zazděni drážek po vybouraných stropních trámech nad m.č. 206, 210 :

3*0,6+7,3*0,45

- zazděni drážek po starém ÚT vm.č. 204: (1,6+3)*0, 15+3*0,3+2,1*0, 1
- zazdlvka drážky po vybourané kanalizační stoupačce vm.č. 224 2,3*0,25

zazdívky "zhlaví" po vybouraných stropních trámech a mezi trámy:
- m.č. 206, 210: 7,45*2*0,25

0,7050

3,2000

0,9900

5,0850

1,8000

0,5750

3,7250

28 346 24-438 1.R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,5960 650,20 1 037,72

2.NP:

- překlady mezi m.č. 217 a 219: 2*0, 14*3,2

- překlady nad zvětšeným otvorem mezi m.č. 202 a 203: 2*0, 14*2,5

0,8960

0,7000

29 349 23-181 1 R00 Přizdívka ostěnís ozubemz cihel, kapsy do 15 cm nr2 8,9970 964,20 8 674,91

1.NP:

■ přizděnl rohů a "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 103 a 104: 2, 1*0, 15*2+2,1*0,3*2
- přizděnl ostěnl u otvoru pro dveře mezi m.č. 104 a 106: 2,01*0, 15*2
- přizděnl "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 122a 115: (2,4*2+1)*0, 15
- přizděnl "zrcátek" u otvorumezi m.č. 115a 116: 2,05*0,15*2
- přizděnl “zrcátek" u otvoru mezi m.č. 115 a 119: 2,05*0, 15*2

1,8900

0,6030

0,8700

0,6150

0,6150

2.NP:

- přizděnl "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 221 a 230: 2, 12*0, 15*2
- přizděnl rohu pod oknem vm.č. 204: 1,2*0,45

- přizděnl "zrcátek" u otvorů (2 ks) mezi m.č. 206, 210 a m.č. 205:
(1+2, 02*2)*0, 15*2
- přizděnl rohu pilíře v m.č. 202: 1,4*0,3
- přizděnl "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 204 a 203: 2,23*0, 15*2
- přizděnl "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 219 a 221: 2,09*0, 15*2

0,6360

0,5400

1,5120

0,4200

0,6690

0,6270

30 349 23-1821.R00 Přizdívka osténís ozubemz cihel, kapsy do 30 cm m2 1,8600 1 462,80 2 720,81

2.NP:

- přezděnl ostěnl u vybouraného otvoru pro dveře v m.č. 204: 2, 5*0,3*2
- přizděnl rohu pod oknem vm.č. 204: 1,2*0,3

1,5000

0,3600

31 380 94-1114 R00 Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel, zdivo 22,2000 1 173,30 26 047,26m

2.NP:

■ spřažení trhlin schodišťového zdivá vm.č. 205: 1,2*8

- spřažení trhlin ve stáv. zdivu vm.č. 204: 0,6*6+1*9

9,6000

12,6000

32 413 23-221 1.R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus

zazdlvka zhlavl překladů, průviaků nad otvory:

- v 1.NP: 32
- ve 2.NP: 38

71,0000 100,80 7 156,80

32,0000

38,0000



List č.9BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

Cena/M J CenaMnožstvíPopis MJP.č. Položka

1,0000- zhlaví nosníku mezistropu v m.č. 222, 223, 224 a 225. 1

12 929,0070,0000 184,70413 23-2221.R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm kus

zazdlvka zhlavl překladů, průvlaků nad otvory:

- v 1.NP: 24

- ve 2.NP: 46

33

24,0000

46,0000

150 462,82Svislé a kompletní konstrukce3

Vodorovné konstrukce

411 12-1232.RT4 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm

včetně dodávky PZD 30/1 0 1 79x29x9

4

34

514,30 1 542,903,0000kus

2.NP:

3,0000- zastropení prostoru nápovědy m.č. 220: 3

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy
612 13-5101.U00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, jakékoli šířky

1 542,904

6
297,40 1 085,51m2 3,650035

1.NP:

3,1000

0,5500

-v m.č. 116-121 a 124: 31*0,1

- vm.č. 122: 5,5*0,1

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

728 11-1 814.R00 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,13 m2 m

- demontáž VZT potrubí a ventilároru - m.č. 125: 16,8

- demontáž VZT potrubí nad chlad, boxem - m.č. 126: 4,85

1 085,516

9
171,90 3 721,6421,650036

16,8000

4,8500

85,30 12 747,71rrQ. 149,4456962 03-1 132.R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm37

1NP:

- vybouráni přizdlvek vm.č. 108: ((7,098+2,885) *2+0, 4)*3,95+1,25*2*2, 1-

(2, 1*1, 5+1*2, 1+0, 9*2, 1)
- vybouráni přizdívky vm.č. 101, 102: (11, 69+5, 3)*3,85-0, 8*2

78,5557

63,8115

2.NP:

7,0784- vybouráni přizdívky stěny vm.č. 202: 1,852*4,2-0,7*1

38,2616 96,40 3 688,42962 03-1 133.R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m238

1.NP:
14,4666- vybouráni příčky mezi m.č. 111 a 112: 3,42*4,23

2.NP:

- odbouráni příčky od stropu nad WC muži po stáv. průvlak 3*1

- odbouráni zdivá před sklobetonovými tvárnicemi v m.č. 205: 0,5*1,95

- zbouráni příčky mezi m.č. 203 a 202: 5,85*4,2-1,9*2,5

3,0000

0,9750

19,8200

0,3150 600,90 189,28962 03-2231 R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m339

2.NP:

0,3150- vybouráni zdivá nad stáv. I nosníkem ve stropě nad m.č. 206, 210:

4,2*0,25*0,3



L

List č. 10Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)
_

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

CenaCena/M JMnožstvíMJPopisP. Č. Položka
306,731 270,100,2415m3

40 962 03-231 4.R00 Bourání pilířů cihelných

1.NP:
0,2415

- odbouráni nesoudrtného (neprokázaného) pilíře mezi m.č. 122, 125 a 115:

0,3*0,35*2,3

395,85116,003,4125nC
41 962 08-1131.R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm

2.NP:
- vybouráni stáv. luxferového okna vm.č. 205: 1,75*1,95

42 962 08-4 131.R00 Bourání příček deskových, heraklitových tl.10 cm rr2

- vybouráni stáv. příčkymezi m.č. 205 a 225, 223, 226: 5, 6*3, 9-0,9*2

3,4125

2 268,53113,2020,0400

2.NP:
20,0400

948,603162,000,3000m3
43 964 01-1231.R00 Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 150 kg/m

1.NP:
- vybouráni pův. bet překladu u zvětšovaného otvoru mezi m.č. 102 a 108:

1,5*0,2*1

0,3000

5 623,20255,6022,0000
44 964 06-1 331.R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 nrC kus

2.NP:
4,0000

2,0000
- uvolněni zhlavi stáv. překladů mezi m.č. 217 a 219: 4

- uvolněni zhlavi stáv. průvlaku u povalového stropu nad WC ženy a chodbou:

- uvolněni zhlavi stropních trámů nad m.č. 206: 10

- uvolněni zhlavi stáv. I nosníku nad sklobetonovými tvárnicemi v m.č. 205: 2

- uvolněni zhlavi stáv. I nosníku ve stropě nad m.č. 206, 210 :2

- uvolněni zhlavi dř. trámu v příčce mezi m.č. 205 a 225, 223, 226: 2

2
10,0000

2,0000

2,0000

2,0000

122,6711 795,300,0104t
45 964 07-321 1 R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 10 kg/m

- vybouráni L-úhelnlků naděl, rozvaděči vm.č. 202: 1,7*2*0,00306
2.NP:

0,0104

1 532,546 799,200,2254t
46 964 07-3221 R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m

- vybouráni stáv. překladu mezi m.č. 217 a 219: 3,2*2*0,0143

- vybouráni síáv. I nosníku nad sklobetonovými tvárnicemi vm.č. 205:

2,3*0,0143

- demontáž l-nosnlků nad otvorem v bourané příčce mez m.č 203 a 202

2,5*2*0,0143

- demontáž l-nosnlku nad rozvaděčem v m.č. 202: 1,65*0,0179

2.NP:
0,0915

0,0329

0,0715

0,0295

1 493,864 354,000,3431t
47 964 07-3231 R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 35 kg/m

- stáv. průvlak u povalového stropu nad WC ženy a chodbou: 3,4*0,0262

- stáv. průvlak u povalového stropu mezi m.č. 202 a 203: 5,8*2*0,0219

2.NP:
0,0891

0,2540

1 519,886 719,200,2262t
964 07-3321 .R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m

- vybouráni stáv. překladu mezi m.č. 218 a 219: 5,2*2*0,014

- vybouráni stáv. I nosníku ve stropě nad m.č. 206, 210 4,5*0,0179

48

2.NP:
0,1456

0,0805



List č. 11BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

Množství Cena/M J CenaMJP.č. Položka Popis

3 042,10 775,1349 965 04-2121.R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2

‘m í. 219" - bouráni betonů v parapetech (výklencích) oken: 1 ,3*0, 35*0, 08*1

m3 0,2548

0,2548

789,220,3778 2 089,0050 965 04-2141 R00 Bouránímazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3

2.NP:

0,3778- odbouráni stáv, podlahy (mezistropu) v m.č. 222 a 224: 2,57*1,47*0, 1

0,7083 1 703,00 1 206,2351 965 04-224 1.R00 Bouránímazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 rrfi

vybouráni podlahy vmístech jídelního výtahu v 1.NP:

1,9*2,33*0,16 0,7083

420,5752 965 08-1213.U00 Bouránídlažby keramické tl. do 10 mmpl. přes 1m2 mC

vybouráni podlahy vmístech jídelního výtahu v 1.NP:

1,9*2,33*2

8,8540 47,50

8,8540

304,70 690,6653 965 08-2923.R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 rh3 2,2667

2.NP:
- odstraněni násypu stáv. podlahy (mezistropu) vm.č. 222 a 224: 2,57*1,47*0,6 2,2667

99,30 743,2654 967 03-1 132.R00 Přisekání rovných ostění cihelných na WC m2 7,4850

1.NP:

2,1500

2,1500

- u otvoru mezi m.č. 115 a 1 16: 2, 15*0,5*2

- u otvoru mezi m.č. 115 a 1 19: 2, 15*0,5*2

2.NP:

3,1850- "m.č. 219" - odbouráni vyzdívek v parapetech (výklencích) oken: 1,3*0,35*7

130,10 476,1755 967 03-1 732.R00 Přisekání plošné zdivá cihelného na MVCtl. 10 cm m2 3,6600

2.NP:

0,4500

3,2100

- odsekáni vyčnívajícího zdivá za bývalými kamny vm.č. 219: 3*0, 15

- přisekání části obvodového zdivá (k sousedovi) vm.č. 206:
1, 8*(0, 5+ 1,2)72+0, 8*0, 9*3,2*0,3

361,0756 968 06-2354.R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 1,1850 304,70

1.NP

0,6750

0,5100

- vybouráni okna nad dveřmi do m.č. 134: 0,9*0,75

- vybouráni okna nad bouraným otvorem pro dveře mezi m.č. 104 a 106:
0,85*0,6

473,2457 968 06-2355.R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 2,5650 184,50

1.NP:

1,1700

1,3950

"mezi m.č. 101 a 102": 1,3*0,9

- výdejní okno vm.č. 125: 0,93*1,5

5,3250 144,40 768,9358 968 06-2356.R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 rr2

1.NP:

2,9250- výdejní okno vm.č. 125: 1,95*1,5

2.NP:

- vybouráni pův. okna do schodiště vmístech pův. WC muži: 1,2*2 2,4000



List č. 12BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

Množství Cena/M J CenaMJP.č. Položka Popis

174,50 314,1059 968 06-2455.R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2

ve výklenku m.č. 137 v 1.NP:

1,8000

1,80000,9*2

9,0700 164,10 1 488,3960 968 06-2456.R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2

2.NP:

4,7500

4,3200

■ dveře s nadsvětlíkem mezi m.č.221 a 142A: 7,25*3,8

- vybouráni dřevěného rámu stáv. dveří vm.č. 202: 1,6*2, 7

519,8061 968 06-2747.R00 Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2

vybouráni dřevěné stěny mezi m.č. 205 a 202: 2,3*4

nn2 9,2000 56,50

9,2000

62 968 07-2244.R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 1,8975 320,60 608,34rr2

1.NP:

- vybouráni el. rozvaděče vm.č. 101: 0,75*0,45 0,3375

2.NP:

- vybouráni el. rozvaděčů vm.č. 202: 0,65*1,2*2 1,5600

1,5760 273,40 430,8863 968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

"mezi m.č.102 a 108": 0,8*1,97

m2

1,5760

20,6000 134,00 2 760,4064 969 02-1 111 R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 nm m

1.NP:

12,6000-v m.č. 111 a 112: 4,2*3

2.NP:

- v sociálce žen: 8 8,0000

1,2337 1 406,00 1 734,58971 03-3541.R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.30 cm MVC m365

2.NP:

0,2700

0,4260

- probouráni parapetu mezi m.č. 203 a 204: 1*0, 9*0,3

- ubouránl stáv. zdivá u el. rozvaděčů vm.č. 202:
1, 7*0, 6*0,3+( 1,2*0, 15+1,2*0, 1)*0,4
■ vybouráni prostupu pro VZT vm.č. 204: 0,65*0,45*0,3

- dobourání zdivá u vstupů mezi m.č. 122, 125 a 115:

1,2*(0, 1+0,08) *0,25*2+2,28*0, 15*0,25*4

0,0878

0,4500

242,6166 971 03-3561.R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 nrt2, tl.60 cm MVC m3 0,1500 1 617,40

2.NP:

0,1500- vybouráni záklenku nad dveřmi do m.č. 210: 1*0, 3*0,5

67 971 03-3581.R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.90 cm MVC m3 0,5000 1 838,60 919,30

1.NP:

0,5000- vybouráni zdivá nad dřevěnými překlady u otvoru mezi m.č. 103 a 104:
1,25*0,8*0,5

68 971 03-3621.R00 Vybourání otv. zeď cihel pl 4 m2, tl.10 cm MVC rrC 4,3000 96,80 416,24

2.NP:

- odbouráni zazděni pův. okna do schodiště vmístech pův. WC muži: 1,25*2 2,5000



L
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet List č. 13

Datum tisku: 23.4. 2018L
P.č. Položka Popis

L
MJ Množství Cena/M J Cena

- vybouráni otvoru pro nové dveře do m.č. 231: 0,8*2,25 1,8000

L 69 971 03-3631.R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, ti. 15 cm, MVC m2 6,2210 125,40 780,11
1.NP:

- dobouránl nesoudriného zdivá nad otvorem pro dveře mezi m.č. 104 a 106
1,15*1, 5-0, 85*0, 6
- vybouráni otvoru místo dveří mezi m.č. 126 a 126A: 1,34*3,4-1*2, 1
2.NP:

- vybouráni zdivá nad stáv. překladem mezi m.č. 217 a 219: 2,55*0,5*2

1,2150

u 2,4560

L 2,5500

70 971 03-3651 R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.60 cm, MVC rrfi 5,4287 979,50 5 317,41
1.NP:

- vybourání otvoru pro nové vstupní dveře do m.č. 126: (1*2, 7-0,8*1, 15) *0,6 1,0680

2.NP:

- vybourání zdivá nad překladem mezi m.č. 218 a 219: 4, 6*1, 3*0, 4
- vybouráni (zvětšení) otvoru pro nové okno (ozn. 62) v m.č. 205: (2, 1*3,5-
1 ,75*1 ,95)*0,5

2,3920

1,9688

71 973 03-1325. R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 4,0000 196,50 786,00

2.NP:
A

- vysekání kapes pro uloženi překladů mezi m.č. 217 a 219 (zvýšení otvoru): 4 4,0000

72 973 03-1325.R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 1,0000 196,50 196,50
A

2.NP:

- pro usazení nosníku mez istropu vm.č. 222, 223, 224 a 225: 1 1,0000

L 73 973 03-1 81 2.R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm 26,0600 62,50m 1 628,75

1.NP:

- zavázání přizdívek "zrcátek "

u otvoru mezi m.č. 115 a 116: 2,05*2
- zavázání přizdlvek "zrcátek" u otvorumezi m.č. 115a 119:2,05*2

4,1000

4,1000u 2.NP:

- zavázáni nové příčkymezi m.č. 205 a 225, 223, 226: 3,9+1,85
- zavázáni nové příčky mezi m.č. 227 a 221: 3,25
- zavázáni přizdlvek "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 204 a 203: 2,23*2
- zavázání přizdlvek "zrcátek" u otvoru mezi m.č. 219 a 221: 2,2*2

5,7500

3,2500

4,4600

4,4000

L

74 973 03-1813.R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15cm 7,8000 101,70m 793,26
1.NP:

- zavázáni nové dozdívky nad otvorem pro dveře mezi m.č. 104 a 106: 1,5*2
- zavázání přizdlvek u otvorů mezi m.č. 122, 125 a 115: 2,4*2

3,0000

4,8000

75 973 03-1 824.R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm 6,3400 147,90m 937,69
1.NP:

- zavázání zazdívky otvoru mezi m.č. 106 a 109: 1,97*2

- zavázání přizdlvek u otvorů mezi m.č. 122, 125 a 115: 2,4

3,9400

2,4000

76 973 03-1825.R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm 19,9500m 171,00 3 411,45
1.NP:

- zavázáni zazdívky otvoru mezi m.č. 126A a 145: 3,2*2 6,4000



List Č. 14Základní rozpočet

Datum tisku: 23.4.2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)
_

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP. č. Položka

2.NP:
3,4500

8,0000

2,1000

- zavázáni pfizdlvky u otvoru mezi m.č. 221 a 230: 2,85+0, 6

- zavázáni vyzdívky zadní stěny výtahu - m.č. 107: 4*2

■ zavázáni přizdlvky ostěnl o okna vm.č. 229: 2, 1

157,20 4 440 9028,250077 974 03-1 155.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm

vybouráni drážky pro uloženi monolitického stropu po obvodě:

- m.č. 206, 210: 7,45*2+4,2*2-1,2*3

- m.č. 203 a část 202: 5,85+1, 7+1

m

19,7000

8,5500

1 260,007,2000 175,0078 974 03-11 57.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm m

2.NP:
7,2000

- pro uvolněni povalového stropu nad chodbou před WC ženy: 5, 1+2, 1

2 273,70174,9013,000079 974 03-1 164.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m

2.NP:
11,2000

1,8000

- pro uvolněni povalového stropu nad WC ženy a chodbou: 4,35*2+1,25*2

- pro uvolněni stropních trámů u sloupu vm.č. 205: 1,8

3 743,81203,8018,370080 974 03-1 167.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm

odbouráni zdivá mezi stropními trámy (mezi 1. a 2.NP):
- m.č. 206, 210: 7,45*2

- m.č. 203 a část 202: 5,85-7*(0,22+0, 12)

m

14,9000
■ 3,4700

173,20 433,002,500081 974 03-1 664.R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m

2.NP:
- pro vtaženi překladu nad zvětšený otvormezi m.č. 202 a 203: 2, 5 2,5000

2 011,52359,205,600082 975 04-31 1 1 R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m

2.NP:
5,6000- podepřeni stáv. zdivá mezi m.č. 205 a 225, 223, 226: 5,6

136,64

1 214,10

24,405,6000

21,3000

83 975 04-811 1 R00 Příplatek za každý další 1 m výšky,do 750 kg/m

84 976 06-61 1 1 R00 Vybouráni dřevěných překladů, rámů, apod.

m

57,00m

1.NP:
17,4000- mezi m.č. 103 a 104 (překlady a rohové trámky): 1, 5*6+2, 1*4

2.NP:
1,4000

2,5000

-vm.č. 228 (překlad): 1,4

- mezi m.č. 122, 125 a 115 (trám pod překlady): 2,5

113,2028,304,000085 976 07-222 1.R00 Vybourání kov. komín, dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih kus

1 NP:
1,0000

1,0000

- vm.č. 115: 1

-vm.č. 101: 1

2.NP:
2,0000-v m.č. 205:2

796,8033,2024,0000kus86 976 08-31 31.R00 Vybourání konzol apod. ze zdivá cihelného

1.NP:



List č.15BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

CenaMnožství Cena/MJPopis MJP. č. Položka

- vysekáni záv. tyči od držáků věšáků vm.č. 101: 24 24,0000

75,1087 976 08-541 1.R00 Vybourání kanal. rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kus 1,0000 75,10

1.NP:

1,0000- vybouráni ocelového pororoštu na otvorem do 1.PP(vm.č. 124): 1

58,70 200,75978 01-3191 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 3,420088

2.NP:

- otlučeni omítky pod přizdlvkou vm.č. 202: 1,6*1, 8+0,2*2, 7 3,4200

978 05-9541. U00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 1 m2 6,6750 77,40 516,65rr289

1.NP:

6,6750- vm.č. 112 (do výšky 150 cm): (3, 85+0, 9+0,4-0, 7)*1,5

Ostatní konstrukce, bourání
■

Přesun hmot

998 01-8002 U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

81 765,369

998
13 924,16

13 924,16

43,6494 319,00t90

Konstrukce tesařské

762 82-281 0.R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2

762
31,70 187,035,900091 m

2.NP:

- vybouráni dř. trámu vpříčce mezi m.č. 205 a 225, 223, 226: 5,9 5,9000

6,50 12,16998 76-2203.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %

762 Konstrukce tesařské

1,870392

199,19

Dřevostavby

763 12-181 1.UO0 Dnrtž SDK předsazená stěna 1x kce 1x deska

"m.č. 101, 102": 2*2*(1 1,659+5, 6+0, 8)
"m.č. 205"- vprostoru vylezu do půdy: 0,6*1

763
72,8360 55,10 4 013,26m293

72,2360

0,6000

103,00 12 207,56963 01-6111 R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., Ixoplášť 12,5 mm m2 118,520094

1.NP:

45,6600

15,8700

"m.č. 101": 45,66

"m.č. 102": 15,87

2.NP:

24,6800

32,3100

"m.č. 230": 24,68

"m.č. 230A": 32,31

1 200,34

17421,16

% 162,2082 7,40998 76-3202.U00 Přesun hmot % dřevostavby objekt v -24m

763 Dřevostavby

Konstrukce klempířské

764 21-6442.T01 Oplechování parapetů bez rohů Rz, rš 200 mm lepené m

"ozn. 151 "v m.č. 205: 1,9

95

764
602,301,9000 317,0096

1,9000

2,00 12,05998 76-4203.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m %

764 Konstrukce klempířské

6,023097

614,35



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

Základní rozpočet List č. 16
Datum tisku: 23. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

766 Konstrukce truhlářské
98 766 41-1811 R00 Demontáž obloženi stěn panely plochy do 1,5 m2

t
rr2 19,5300 80,50 1 572,17

2.NP:

"m.č. 217" - demontáž zrcadel na dřevotřískových deskách: (4,1+2,5+2,7)*2,1 19,5300

99 766 42-1 81 1 R00 Demontáž obložení podhledů panely do 1 ,5 m2 rrC 76,3420 110,60 8 443,43

1.NP:

"m.č. 122" - demontáž obloženi stropu: 45, 79

"m.č. 125" -demontáž obloženi VZT potrubí: 16.08'1,9

45,7900

30,5520

100 766 42-1 822.R00 Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů m2 45,7900 24,30 1 112,70

1.NP:

"m.č. 122" - demontáž obloženi stropu: 45,79 45,7900

101 766 62-1213.U00 Mtž okno zdvoj otv v 2,5m- zed

"ozn. 62": 1,8"2,6

rr2 4,6800 645,00 3 018,60

4,6800

102 766 66-0421 U00 Mtž vchod dveře 1kř+sv zdivo

"ozn. 43" v m.č. 126: 1

kus 1,0000 2 015,00 2 015,00

1,0000

103 766 69-41 13.R00 Montáž parapetních desek š.do 30 crndl.do 260 cm kus
"ozn. 100" v m.č. 205: 1

1,0000 270,00 270,00

1,0000

104 766 81-2840.R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

- demontáž výčepního pultu s dřezem - m.č. 122: 3

3,0000kus 340,00 1 020,00

3,0000

105 766mat100 Parapetní deska masiv smrk tl. 19 mm 150/1900 mm

provedeni dle ozn. 100

Dveře venkovní plné kazetové, zárubeň s nadsvětl.

1100/3100 mm - provedení dle ozn.43

kus 1,0000 1 002,00 1 002,00

106 766mat43

kus 1,0000 51 117,00 51 117,00

v m.č. 126: 1 1,0000

107 766mat62 Okno venkovní dřevěné OS 1800/2600 mm

provedeni dle ozn. 62 kus 1,0000 56 784,00 56 784,00

vm.č. 205: 1 1,0000

108 998 76-6202.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m %

766 Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické
109 767 00-0002. Demontáž ocelového točitého schodiště

do 1.PP

110 998 76-7202. R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m %

767 Konstrukce zámečnické

1 263,5489 1,20 1 516,26

127 871,15

767

kus 1,0000

32,0000

3 200,00 3 200,00

1,60 51,20

3 251,20

775 Podlahy vlysové a parketové
111 775 41-0000.T01 Mtž soklu na hmoždinku a vrut, tmeleni akrylem

podlaha AI:

196,1770 110,00 21 579,47m



List č.17Základní rozpočet

Datum tisku: 23. 4. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (2)
_

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-1

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP. č. Položka

2.NP:
38,5000

61,1290

22,5940

25,2000

48,7540

"204": 38,5

"205": 61,129

"217": 22,594

"218": 25,2

"219": 48,754

57 882,01281,00205,9858kusDubový sokl masiv 80x20 mm, lak112 614-3299900
205,9858

196,177*1,05

2 383,84

81 845,32

3,00794,6148%113 998 77-5203.R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m

775 Podlahy vlysové a parketové

Nátěry

•14 783 31 -4201 T01 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní

nátěr ocelových nosníků (překladů, průvlaků):

- v 1.NP:

(10, 5+3, 2+6, 15*2, 6+1, 35+1, 1+2, 8)*0, 439

(3,2+4,8*2)*0,502

(15, 54+7, 8+9, 6)*0, 575

7,12*0,844

- ve 2.NP:

(7, 5+5, 85+1, 1+2, 6+6, 8)*0, 439

(8+13, 6+5*2+6,4)*0,502

(65+13, 8+8, 1) *0,575

4,5*0,64

783
10 703,9985,00125,9293m2

12,1603

6,4256

18,9405

6,0093
*

10,4702

19,0760

49,9675

2,8800

10 703,99
Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitrostav. doprava suti vodorovné do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za uloženi odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

783

D96

115 997 01 -321 5.T01
36 566,81

12 336,68

9 640,34

9 234,04

67 777,88

495,00

167,00

73,8724

73,8724

2 142,2982

73,8724

t

t997 01 -3501 T01

997 01-3509.T01

997 01-3831.T01

116
4,50t117

125,00t
118

D96



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/12-2 Ménépráce (2) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

JKSO:

07

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ:

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: -342 661,00

Počet listů: 6 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 258 390,80

Z PSV celkem -84 270,50
R

M práce celkem 0,00
N

0,00M dodávky celkem

ZRN celkem - 342 661,20

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

342 661,20ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za obje

Jmént
Datum:

Podpis:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 23.4.2018

Podpis:

Jméno

Datum

7
Základ pro DPH 21,0% činí: -342 661,20 Kč

DPH -71 958,90 Kč21,0% činí:

Cena za objekt celkem: -414 620,10 Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Ménépráce (2)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/03/12-2

Základní rozpočet List č. 19

Datum tisku: 23. 4. 2018

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce

9 Ostatní konstrukce, bourání

998 Přesun hmot

762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

775 Podlahy vlysové a parketové

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

-162 415,80

-68 727,50

-7 167,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 - 385,00

0,00 -274,80

0,00 -63 828,80

0,00 -19 781,90

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

-20 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč - 258 390,80 -84 270,50 0,00 0,00 0,00

-i


